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Jednogłośnie starachowiccy radni udzielili absolutorium Prezydentowi Miasta z tytułu

wykonania budżetu Gminy Starachowice za rok 2018. Po raz pierwszy prowadzona

była debata nad Raportem o stanie gminy. Absolutoryjne obrady odbyły się w

poniedziałek 24 czerwca w sali konferencyjnej Olimpia Urzędu Miejskiego.

Na początku sesji głos zabrał przedstawiciel mieszkańców ulicy Wierzbowej i okolic,

który przedstawił informację o szkodach jakie poczyniły ulewne deszcze, które

przeszły nad naszym powiatem.

Kolejny z omawianych tematów dotyczył przygotowania do sezonu letniego: obiekty

sportowo-rekreacyjne, zbiorniki wodne – na terenie Starachowic w okresie

wakacyjnym. Informację na ten temat przedstawili: Halina Szary reprezentująca

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz Krystian Sadza dyrektor

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Następnym punktem obrad była debata nad Raportem o stanie gminy. Dokument

ten podczas majowej sesji radnym zaprezentował Prezydent Miasta Marek Materek.

Raport o stanie gminy to m.in.; zestawienie danych liczbowych i zbiór informacji

przedstawionych z podziałem na obszary tematyczne; demografia, finanse,

strategie, programy i polityki. W dyskusji głos zabrali: Konrad Rączka, który poruszył

temat reaktywacji funkcjonującej w naszym mieście „Ligii szóstek” oraz

finansowania działalności klubów sportowych gminnego budżetu, Zbigniewa

Kroczek odniósł się m.in. do tematów budowy spalarni odpadów, sprzedaży

udziałów w PWiK-a, realizowanych inwestycji na terenie miasta. Kolejną osobą, która

wzięła udział w dyskusji była Joanna Matysek, która poruszyła temat polityki

senioralnej, opieki zdrowotnej oraz likwidacji Polsko – Amerykańskich Klinik Serca.

Jako ostatni z mieszkańców głos zabrał Józef Kowalski, zagadnienia które poruszył

dotyczyły budowy spalarni odpadów oraz utworzenia muzeum STAR-a.

Spośród radnych Rady Miejskiej głos w dyskusji zabrał radny Sylwester Kwiecień

oceniając sytuację miasta za okres 12 miesięcy 2018 roku. Debatę zakończyło

głosowanie nad udzieleniem Prezydentowi Miasta Starachowice wotum zaufania,

którego udzielono 15 głosami – za, przy jednym wstrzymującym się.

Kolejnym punktem obrad była procedura absolutoryjna. Informację na temat

sprawozdania z wykonania budżetu miasta Starachowice za 2018 rok przedstawił

Prezydent Miasta Marek Materek. Informację na temat sprawozdania finansowego

miasta Starachowice za 2018 rok, przekazała Skarbnik Miasta Halina Piwnik. Radni

przed przystąpieniem do głosowania nad absolutorium zostali zapoznani z opinią

Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu

miasta Starachowice za 2018 rok oraz informacją o stanie mienia gminy

Starachowice. Stanowisko Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla

Prezydenta Miasta przedstawił jej przewodniczący Marek Kamiński.

Radni Rady Miejskiej jednogłośnie przyjęli uchwały; w sprawie zatwierdzenia

sprawozdania finansowego Gminy Starachowice wraz ze sprawozdaniem z

wykonania budżetu Gminy Starachowice za 2018 rok, oraz w sprawie udzielenia
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Prezydentowi Miasta Starachowice absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy

Starachowice za 2018 rok.

Ponadto podczas obrad przyjęto plan pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2019 r.

oraz przedstawiono plany pracy Komisji stałych Rady Miejskiej na II półrocze 2019 r.

W punkcie dotyczącym głosowania nad projektami uchwał radni wprowadzili zmiany

do budżetu Gminy Starachowice na 2019 rok.

Kolejne uchwały, które podczas czerwcowych obrad uzyskały akceptację radnych

dotyczyły:

- w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 26 lutego 2016

roku Nr III/1/2016 w sprawie wprowadzenia zwolnienia z opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymi,

- w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola

prowadzone przez Gminę Starachowice,

- w sprawie powołania Zespołu opiniującego kandydatów na ławników.

Na zakończenie obrad radni zgłosili interpelacje, zapytania i wolne wnioski.

Zgłoszone interpelacje wraz z odpowiedziami dostępne są na stronie; Biuletynu

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego.

Protokoły z obrad, oraz treści przyjętych uchwał dostępne są w Biuletynie Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego w Starachowicach na stronie; Biuletynu Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego.

 

https://www.youtube.com/watch?v=LRgLiuhv42I

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

